
Estado dº Ceará
P(efell'ura de Jaguaruana
Secretaria de Infraesmltura e Serviços Públlms
Mmlnistrando Pala () Povo

PROCESSO n." 07.29-00112019
TOMADA DE PREÇOS nº old/201941?

AVISO »: umnçxo

() Município de Jaguaruana, Enade do Ceará, através da secretam-: de lnfmmrurura & Semçosmmm, por imerménm da Cºmissão Permanente de natação, (uma pública que fará mann-v licitação paracºntramão mrvfwne & seguir:

"mimado: TOMADA DE PREÇOS 24/2019-TPuma: Cxxurataçãc de emprsa apena zada no ramo de engenharia, para%, mecnarme regime deempreitada pºr preço global, de obra de construção de uma peça na Lomlmade do (mm, no município deJaguaruana, Estado no tas.-a:.
nuh domu 13/08/2019
Lo:-I do Edil: Praa Adolfo Francisca daMa, 404, Centm, JaguaruanaCE, CEP 62323000Dib “cebim—un di! pmpnshs: A pamr de 15/06/2019, às 8:00 AMLoc.-I deum; a.:Drama:: Praça Munn Ffancismda Roma, 404, sem, Jªguaruana—CE, (IP 523234700Data num." da propostas. 30/08/2919
Horário Iberian ªlii pmposhs- 8:00 AM
r..» a.mumuênda: Pamclpaao Ampra de[Wes

o pareamento hcikanéno medem ao disposh) na Leí 9.665, de 21 de Junho de 1993, LeíComplementar na, de 14 de dezembrode 2006.

Jaguaruana, & rá 13/08/2019.

naun
Freddy“:da Com

m. umha-ma: um «eu. tenho,] Mnnruõ,CEP61.u)-Bºº"' w um..—"Emmy,“.”um



Estado do Ceará
Prefeitura deJaguaruana
Secrwna de Inhªumra e Serviqàs Públicºs
Admínlstrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PunuCALjo

Cernacamosque o aviso de ralizaçândammm DE PREÇOS Nº nM/loxs-w,que tem comocujao a Contratação de empresa specianzada no ramo de engenharia, para execução, mediam/e regime deemm-atada our Draw global, de obra de construiu de uma uma na Lomlidade do qum, m munídplu deJaguaruana, Estado do cara foi allxajo no dia 13/08/2019, nu Quadro de Avisos e mnhações da Prefeitura deJaguaruana, confonne embeleddo na legislação em vlgnr.

Jaguaruana, Estado du Ceará, 13/08/2019.

Manaus-nanmAru,mnuu.1 M..-s, naum”'ª" mmiªm mmm



- :»mutuoQuem. no ESTADO [ saum : 1 ANO x: N'ISJ [FORTALEZA, lo DEmesm & zanª & 'º

zum «.c...; , nad-.,.Muukbll «. Nuv- Rua AComun a; Lmrm uemm «-mmm. mi»Wu : .muiº&m.;. a: uvlhlíacân«.m Amum... sW. ,. ”a: da Muulelpw .|, Nuv-Klm,mn5mmem dew...wWMM/MWM,nnu-iaallrenuwmwFukuhcmmmsd.m.EmmaMm =s.,mw», amp-=-WAm . uma,rmma-mn.mnm.. gw de nsmm;: (Gumm :mn ..m cºm.“ c um: < swmuzvlnlz=u|lmulvmyfumemommw<umVel/uhull. m.; luo-mmm:
zum da em .mm:-uM..-w.. .:. Bxulu . Avi-n a. ...m-4a» .msn »" zºna.—111.0Mim um a: Banu/CE, ªma a.; rum.»uma! .au-mm mumu!Mamm, n: “Mwmmia aº ...,-1Mil-xlwma ªmam «mx-wmmm.». ªm [mudas “mm,,m.;M mmm« cu.—...,. ,mm de linuxmm;, ummas Fama-igum. na 63 Aum.* Ernani—Supm..»Mun-suplentemaca Abav.“ 27 a, ...um .|, zm. «:mm (mn) hw“ run.-m ,..me a: eu meum ..um um» .au-cammmm. lui-wa. u a! ...-u., «. zm. lªn-dmm.mni" Alve- ,WNonu
mm“ ...,Cad , Cum-imi-Fnhlku a, sua. lnmiedennu .» v-k a» c.,- ,amu , Eur-nz« cm.: .:. emma. .v- xmu ,Mrs.... "we-yum- u-mn" ou,»Comum?)axam-aux,Wurm “...um,www-.umemmaDam-Tum, Bum ,vau ,na .me» um».W .... 4x nuns. :Wada. «. ”Nildo da:% sub Wu. um:-mma, umlu: lux sum-mm DmnlA mo , a . Ccnnu , Canaã; ,a :D 61600454) “mma, m: us) nuam, .» [mim de mumu-m a;Iáhmmm. ”.au«m.;, na [:uhhrldn.Gun-ICE "mª.....mmnm...L..., uma" smm,nnmwxmmo a-CISVALI'.

m..., «., cun . Imam-uu ,...-r...... Avina .:.mmm-m. » m;.— n-mms-u. (mm. uma.-Jua.“...m.wanna.na uma .a: WB.—.,mumbai" mma-mm..“demn...W Erw-am», .a Dhu«mm., «, ......W; ".mnha-a: 40 em, m.moon mam-mamae“macmkuumdz"Imped- nm“ Caim J-nmumu' cuaulimn Wºw!-(Bei hcl mmm,Mundim-mu

nm. .,» cem ,em..."m.“... .: «. Gunull a.,M..-...!,m.“ «. zm.um.-..:. a»m.. ..-.Mu." Pim-win«: www. n.emm-uu & Wan «um ...,, run-Anda «= ...n.Mion-. Immullzmno pudia: Sed: .a ca.... um..-. .» Sinem.» do Amu-Alm Mmurp,.“ Aham .».mm .“ :...—mu» emm“mls m:m a: .m 4: mm, .mn” mmm.» [mV «:mem. .,», sd: 4:uma a. um...Maman] a: si.: Gunn-lncºm“ , Av.mm Mun-muMulan, xm.m leuduk unam hmm,; sua“:uma. . m.. n- umn....n as um...-n. |:& Apm. «. zm.nnuvau & Anu- run—.»
nm.. e.... Juan-"mm,“.Amu-th com a,mmmm. .. numª &. Julgmmd. Mimi-$a .um: iTm& me»: mumu.“um.mr.-mma.mn."mmmWucwmmªMwmâªuNMNMmMWa;m...,- "min-du cm.-gnu sm. . cºm»,mm : ("-mam: s.... Tamur- EIRELL lambada; “ : :Wir».mm.;&':ÉW :wmwnmxmkmem.“: senm.Em A uma.mªul:Mwm r»= mam. ., ”und-cmmm "eum: .»

mmmwmmm mvMum-nu......»num

E:“ .a c,... , cá...», Mul-m.,“ .:. uma.vª .Aªzmmnla .:, Llllllpin , rua:-z L...-«aa.N'muTn-o. ,um. «.«. omudem mm a.... Mummy—I «= u..., v rr. (um um...WWW,mm 11M ti...“.»mmm“a.. “ dºAWM, nw.“m.m...: ..».mm,,mmwmumªWWW.: nªus .- ...nuimwbm Mim”»:. ram. Mlmwpilafmm Ve cn ., «um... 11 an Is anAmmdcwwiswh Dºmin Mzmnã nur—ma,, pªh?»now.. ,..um«.a-.um. «mmm... »“ mumu... nu.-a..mm. naemmmmpclm .:... Simm um



eu.—pum

º.
se"

ou

amou»

un

».
&


